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1 ШАШЕРИНА АЛЕКСАНДРА 01.01.2001 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,05 7,97 1 ШАМАНАЕВ БН

2 АНИСИМОВА ДАРЬЯ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,08 7,99 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 05.12.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,16 8,15 1 ЕЛИН АИ

4 КАТАСЁВА МАРИЯ 03.10.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,16 8,20 1 ВОСТРИКОВА И.А.

5 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 01.01.2001 1 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 8,16 8,20 1 ГИЛЬФАНОВ РГ

6 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,17 DNF 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 14.03.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,22 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

8 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,29 2 БАРЫШНИКОВЫ ЛН, АС, ВОСТРИКОВА ИА

9 ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 28.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,33 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

10 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,40 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

10 САЛАХОВА МАРИНА 25.07.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,40 2 ПЕРМИТИН ВА

12 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,44 2 УРВАКИН ВГ

13 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 06.07.2001 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 8,48 2 КУЦЕВАЯ ЛА

14 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,49 2 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

15 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,52 2 ФАТЫХОВА Е.В.

16 КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,62 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

17 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,65 3 БЫКОВ ВЕ

18 ГАЙСИНА ЛЕЙСАН 22.03.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,72 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

18 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,72 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

20 ГАЛИЕВА ЭЛЬЗА 01.01.2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 8,74 3 КОЗЛОВ ВИ

21 ПОНОМАРЕВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2001 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,76 3 ШАМАНАЕВ БН

22 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА      28.03.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 8,77 3 МИГУНОВА НВ

23 КАШАФУТДИНОВА КСЕНИЯ 31.12.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,84 3 ЕЛИН АИ

24 САБИРОВА ДИАНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,86 3 НОСОВА МЕ

25 КАРИМОВА ЭЛЬВИРА 08.03.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,88 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

26 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,92 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

26 ВАСИЛЬЕВА АННА 28.12.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,92 3 БАРЫШНИКОВЫ ЛН, АС

28 МУХАМЕТГАРАЕВА НАЗИЛЯ 25.01.2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 8,97 3 КОЗЛОВ ВИ

29 НИКИТИНА КСЕНИЯ 01.01.2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,01 3 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

БЕГ 60 М

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.
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29 КОЧНЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,01 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

31 АБДРАХМАНОВА АЛИНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,02 3 НОСОВА МЕ

31 ФОМИНА АЛЕКСАНДРА 01.01.2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 9,02 3 КОЗЛОВ ВИ

33 ГОРЕВА ДИАНА 01.01.2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,04 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

33 ТАРАБАНОВА АНАСТАСИЯ 29.09.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,04 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

35 ФРОЛОВА ДИАНА 01.01.2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,06 3 ГИБАДУЛЛИН РР

35 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,06 3 САМОЙЛОВА АЮ

37 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,08 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

38 МАСАЛИМОВА МИЛЯ 01.01.2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 9,13 3 КОЗЛОВ ВИ

38 НАУМКИНА КСЕНИЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,13 3 САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

40 ЮНУСОВА РЕНАТА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,18 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

41 ТУХБАТУЛЛИНА КСЕНИЯ 01.01.2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,22 1Ю МАСХУТОВ НТ

42 КАРИПОВА ВЕРОНИКА 11.10.2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,33 1Ю РЯБОВА ЮА

43 МУХАМАДЕЕВА ЛИЯ 02.02.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,45 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

44 ГАТАУЛЛИНА КАМИЛЯ 03.07.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,60 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

45 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 24.11.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,63 1Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН, АС

46 ГИЛЯЗЕВА МАЛИКА 26.06.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,80 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

47 МАРДАНОВА АНГЕЛИНА 01.01.2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10,20 3Ю МЕЙСНЕР ДА

СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА справка КУТДУСОВ РХ

ВК ЗАГИДУЛЛИНА ГУЗАЛИЯ 01.01.1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 8,83 3 КОЗЛОВ ВИ

1 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 01.01.2003 КМС ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,09 8,00 1 ШАМАНАЕВ БН

2 КОМАРОВА ИНГА 12.09.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,23 8,14 1 МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

3 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,17 8,16 1 БЫКОВ ВЕ

4 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 14.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,23 8,19 1 ЕЛИН АИ

5 КУЛАКОВА ЮЛИЯ 01.01.2004 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,28 8,38 2 ИЛЬИН ДИ

6 ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,45 8,45 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

7 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,48 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

8 ДАМИНОВА ДИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,52 2 КОРНЕВА АВ

9 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,60 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

10 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,62 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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11 ЮРТАЕВА МИЛАНА 01.01.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 8,63 2 КОЗЛОВ ВИ

12 КОРОВИНА АННА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,68 3 САМОЙЛОВА АЮ

13 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,69 3 ЮСУПОВА ОВ, КОРНЕВА АВ

14 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,73 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 БУСОВА ВИКТОРИЯ 21.03.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,74 3 БЫКОВ ВЕ

16 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,76 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

16 ХАКИМОВА РОКСАНА 14.05.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 8,76 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

18 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,78 3 ЛАТЫПОВ АФ

19 НОВИКОВА ВИКА 01.01.2003 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,79 3 ШАМАНАЕВ БН

20 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,82 3 ЛАТЫПОВ АФ

20 ФАЙЗУЛЛИНА ЛИАНА 01.01.2003 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 8,82 3

22 НЕЧАЕВА ВИКА 01.01.2004 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,84 3 ШАМАНАЕВ БН

23 ПИУНОВА ТАТЬЯНА 18.08.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 8,86 3 КОЗЛОВ ВИ

23 МЕРЗЛЯКОВА ДАРЬЯ 05.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,86 3 ЕЛИН АИ

25 МУСТАФИНА АЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,88 3 КУТДУСОВ РХ

26 ТРУХАТКИНА КСЕНИЯ 21.02.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,93 3 БЫКОВ ВЕ

27 ГИМАТДИНОВА МИЛЯУША 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,97 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

28 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 22.02.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,00 3 МИГУНОВА НВ

28 КУРГАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,00 3 МЕЙСНЕР ДА

30 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,01 3 КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ, САВЕЛЬЕВА ВА

31 САЛАХОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,02 3 ПЕРМИТИН ВА

32 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,03 3 НОСОВА МЕ

32 УРАЗАЕВА РАДА 01.01.2004 3 УРУССУ, ЮТАЗ.Р-

Н
ДЮСШ ОЛИМП 9,03 3 АХМАДУЛЛИН РР

32 ДЕМИДОВА ЛИНА 06.12.2005 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,03 3 САЙФИЕВЫ НН, АЮ

32 ПУЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,03 3 СЕРГЕЕВ ВВ

36 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,05 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

37 МАТВЕЕВА СОФИЯ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,07 3 МЕЙСНЕР ДА

38 ФАТХУТДИНОВА АДЕЛИНА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,09 3 НОСОВА МЕ

39 ЗАХАРОВА ЛАЙМА 02.12.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,11 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

40 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,12 3 САМОЙЛОВА АЮ

41 ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,29 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
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41 АХМЕТЗЯНОВА ЛЕЙСАН 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,29 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

41 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 26.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,29 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

41 РУКАВИШНИКОВА ТАТЬЯНА 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,29 1Ю МЕЙСНЕР ДА

45 СЕЙФУЛЛИНА ЛАУРА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,30 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ,САМОЙЛОВА АЮ

46 ФАТХИЕВА ЯНА 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,33 1Ю МЕЙСНЕР ДА

47 ИБРАГИМОВА ДИЛЯРА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,34 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

48 МУБАРАКШИНА ЗАРИНА 01.01.2004 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 9,36 1Ю ШАМАНАЕВ БН

49 ГИЛЯЗОВА РЕНАЛИЯ 01.01.2005 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 9,38 1Ю ШАМАНАЕВ БН

50 КОЛЕСНИКОВА РАЛИНА 13.02.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 9,43 1Ю НИКОЛАЕВ АГ

51 АКСАКОВА АЛЕКСАНДРА 17.05.2003 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,44 1Ю РЯБОВА ЮА

52 НАУМОВА МАРИЯ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,46 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

53 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,50 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

54 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,60 1Ю КОРНЕВААВ, ПОПОВ НИ

55 МАРДИХАНОВА РЕНАТА 01.01.2003 1Ю НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,76 2Ю НОСОВА МЕ

56 ПОГОРЕЛОВА МАРИЯ 09.03.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,86 2Ю ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

57 РОГОВА ИЛИНА 25.11.2004 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,99 2Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

58 САБИРОВА АЛИЯ 01.01.2003 1Ю НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10,03 2Ю НОСОВА МЕ

59 ПЕТРОВА АДЕЛИНА 01.01.2005 2 ТУКАЕВ.Р-Н ДЮСШ 10,09 2Ю БАКУСЕВ ГЗ

60 ВОЙНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10,15 3Ю МЕЙСНЕР ДА

61 ХАКИМОВА МИЛЯВША 01.01.2004 2 ТУКАЕВ.Р-Н ДЮСШ 10,36 3Ю БАКУСЕВ ГЗ

62 ФАХРУТДИНОВА АЙСЫЛУ 01.01.2004 2Ю ТУКАЕВ.Р-Н ДЮСШ 11,07 БР БАКУСЕВ ГЗ
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1 АБДРИЕВА РАЛИНА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,75 26,64 1 КУТДУСОВ РХ

2 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 26,98 26,68 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 14.03.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,18 26,86 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

4 САЛАХОВА МАРИНА 25.07.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,19 27,23 2 ПЕРМИТИН ВА

5 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 27,21 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

6 ШАШЕРИНА АЛЕКСАНДРА 01.01.2001 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 27,26 2 ШАМАНАЕВ БН

7 КИСИЛЕВА НИНА 20.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,35 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

8 БОГОМОЛОВА АНАСТАСИЯ 15.09.2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,57 2 СЕРГЕЕВ ВВ

9 КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,71 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

10 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,97 2 БАРЫШНИКОВЫ ЛН, АС, ВОСТРИКОВА ИА

11 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,11 2 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

12 ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 28.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,26 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

13 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 28,44 2 УРВАКИН ВГ

14 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,59 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

15 САБИРОВА ДИАНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,67 2 НОСОВА МЕ

16 АЛЕКСАНДРОВА МАРИНА 05.03.2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 28,68 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

17 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 17.08.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 28,72 2 РЫНИНА ЕИ

18 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА      28.03.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 28,75 3 МИГУНОВА НВ

19 МУХАМЕТГАРАЕВА НАЗИЛЯ 25.01.2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 28,79 3 КОЗЛОВ ВИ

20 ГАЙСИНА ЛЕЙСАН 22.03.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,86 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

21 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 28,87 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

22 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 06.07.2001 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 28,91 3 КУЦЕВАЯ ЛА

22 КАРИМОВА ЭЛЬВИРА 08.03.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,91 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

24 КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,93 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

25 КАШАФУТДИНОВА КСЕНИЯ 31.12.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,13 3 ЕЛИН АИ

26 АБДРАХМАНОВА АЛИНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 29,15 3 НОСОВА МЕ

27 ПОНОМАРЕВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2001 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 29,32 3 ШАМАНАЕВ БН

28 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА         17.07.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 29,44 3 МИГУНОВА НВ

29 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 29,48 3 САМОЙЛОВА АЮ

30 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 29,51 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

31 ВОРОНЦОВА ЕЛЕНА 15.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,77 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

32 ШАЙХУТДИНОВА АЛЬБИНА 17.12.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,05 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

33 ФРОЛОВА ДИАНА 01.01.2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,22 3 ГИБАДУЛЛИН РР

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.



забеги 9 декабря 2017г.  

фин.забеги 9 декабря 2017г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

34 САГДЕЕВА КАРИНА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 30,57 3 ПАВЛОВ ИЛ, АРБЕЕВ ОА

35 ТАРАБАНОВА АНАСТАСИЯ 29.09.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,69 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

35 КОЧНЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,69 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

37 ГИЛЬМУЛЛИНА ГУЗЕЛЬ 01.01.2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 31,04 3 ЕЛИН АИ

38 НИКИТИНА КСЕНИЯ 01.01.2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 31,07 3 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

39 ВАСИЛЬЕВА АННА 28.12.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,09 3 БАРЫШНИКОВЫ ЛН, АС

40 КАРИПОВА ВЕРОНИКА 11.10.2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 31,18 3 РЯБОВА ЮА

41 НАУМКИНА КСЕНИЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,45 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

42 ТУХБАТУЛЛИНА КСЕНИЯ 01.01.2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,87 1Ю МАСХУТОВ НТ

43 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 24.11.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,47 1Ю БАРЫШНИКОВЫ ЛН, АС

44 ГАТАУЛЛИНА КАМИЛЯ 03.07.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,64 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

45 МУХАМАДЕЕВА ЛИЯ 02.02.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,74 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

46 ГИЛЯЗЕВА МАЛИКА 26.06.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,79 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

47 ИВАНОВА КСЕНИЯ 06.12.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 35,35 3Ю ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

ВК ЗАГИДУЛЛИНА ГУЗАЛИЯ 01.01.1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 29,32 3 КОЗЛОВ ВИ

1 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 01.01.2003 КМС ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 26,87 26,36 1 ШАМАНАЕВ БН

2 КОМАРОВА ИНГА 12.09.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,67 27,30 2 МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

3 КУЛАКОВА ЮЛИЯ 01.01.2004 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 28,03 27,45 2 ИЛЬИН ДИ

4 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,32 27,99 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,63 2 ФАТЫХОВА ЕВ

6 НОВИКОВА ВИКА 01.01.2003 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 28,71 2 ШАМАНАЕВ БН

7 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 28,86 3 ЮСУПОВА ОВ, КОРНЕВА АВ

8 ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,91 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

8 АЗИЗОВА РУШАНА 02.02.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 28,91 3 КУЦЕВАЯ ЛА

10 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,92 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

11 КОРОВИНА АННА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 29,14 3 САМОЙЛОВА АЮ

12 КИРИЛУШКИНА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,17 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 КУРГАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 29,33 3 МЕЙСНЕР ДА

14 МИРОНОВА МИЛЕНА 01.01.2005 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,37 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

15 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,52 3 ЛАТЫПОВ АФ

16 МЕРЗЛЯКОВА ДАРЬЯ 05.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,54 3 ЕЛИН АИ

17 ГАРИПОВА АЛИНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 29,68 3 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

18 УРАЗАЕВА РАДА 01.01.2004 3
УРУССУ, ЮТАЗ.Р-

Н
ДЮСШ ОЛИМП 29,72 3 АХМАДУЛЛИН РР

19 САЛАХОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 29,74 3 ПЕРМИТИН ВА

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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19 МУСТАФИНА АЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,74 3 КУТДУСОВ РХ

21 ФАЙЗУЛЛИНА ЛИАНА 01.01.2003 3 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 29,78 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

22 ТРУХАТКИНА КСЕНИЯ 21.02.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,82 3 БЫКОВ ВЕ

23 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 30,00 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

24 АНИКИНА АРИНА 01.01.2003 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 30,03 3 ШАМАНАЕВ БН

25 МУБАРАКЗЯНОВА АДЕЛИНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 30,09 3 ПЕРМИТИН ВА

26 ПИУНОВА ТАТЬЯНА 18.08.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 30,10 3 КОЗЛОВ ВИ

27 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 30,16 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

28 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 22.02.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 30,25 3 МИГУНОВА НВ

29 АМИРОВА АДЕЛЯ 01.03.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 30,31 3 НИКОЛАЕВ АГ

30 НЕЧАЕВА ВИКА 01.01.2004 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 30,38 3 ШАМАНАЕВ БН

31 СЕЙФУЛЛИНА ЛАУРА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,45 3 ЧУРГАНОВА ЕВ,САМОЙЛОВА АЮ

31 ДЕМИДОВА ЛИНА 06.12.2005 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,45 3 САЙФИЕВЫ НН, АЮ

33 ГИМАТДИНОВА МИЛЯУША 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,61 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

33 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,61 3 КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ, САВЕЛЬЕВА ВА

35 МУСТАФИНА ПОЛИНА 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 30,75 3 СЕРГЕЕВ ВВ

36 ПУЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 30,79 3 СЕРГЕЕВ ВВ

37 ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 30,93 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

38 ГИЛЯЗОВА РЕНАЛИЯ 01.01.2005 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 30,94 3 ШАМАНАЕВ БН

39 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,95 3 КУТДУСОВ РХ

39 ИСХАКОВА АЛИНА 01.01.2004 0 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 30,95 3 ИЛЬИН ДИ

41 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 30,98 3 НОСОВА МЕ

42 РУКАВИШНИКОВА ТАТЬЯНА 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 31,14 3 МЕЙСНЕР ДА

42 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,14 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

44 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 30.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,17 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

45 ФАТХУТДИНОВА АДЕЛИНА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 31,26 1Ю НОСОВА МЕ

46 АХМЕТЗЯНОВА ЛЕЙСАН 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,28 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

47 МАТВЕЕВА СОФИЯ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 31,47 1Ю МЕЙСНЕР ДА

48 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,62 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

49 ШАЙДЕРОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2005 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 31,70 1Ю ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

50 ВАСИЛЕНКО ДАРИНА 08.01.2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 31,72 1Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

51 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 26.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,32 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

52 НИКИТИНА РЕНАТА 03.10.2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 32,37 1Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

53 МУБАРАКШИНА ЗАРИНА 01.01.2004 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 32,94 1Ю ШАМАНАЕВ БН

53 ИБРАГИМОВА ДИЛЯРА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 32,94 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

55 МАРДИХАНОВА РЕНАТА 01.01.2003 1Ю НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 33,17 1Ю НОСОВА МЕ
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ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

56 КИРИЛУШКИНА АННА 01.01.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 33,38 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

57 САБИРОВА АЛИЯ 01.01.2003 1Ю НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 33,74 2Ю НОСОВА МЕ

58 РОГОВА ИЛИНА 25.11.2004 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 33,76 2Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

59 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 33,89 2Ю КОРНЕВААВ, ПОПОВ НИ
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1 АБДРИЕВА РАЛИНА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,87 1 КУТДУСОВ РХ

2 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.00,16 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 САЛАХОВА МАРИНА 25.07.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.01,62 1 ПЕРМИТИН ВА

4 САЙРАНОВА АДИЛЯ 01.01.2004 3Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 1.02,23 2 ГИМАЕВА ЕИ

5 ЮНУСОВА РОЗА 01.01.2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.02,42 2 НОСОВА МЕ

6 КИСИЛЕВА НИНА 20.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.02,56 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

7 ЕРМОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.03,25 2 ФЕДОРОВ НВ

8 КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.03,62 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

9 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 01.01.2002 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.03,90 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 БОГОМОЛОВА АНАСТАСИЯ 15.09.2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.04,52 2 СЕРГЕЕВ ВВ

11 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 17.08.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.05,74 2 РЫНИНА ЕИ

12 КАРИМОВА ЭЛЬВИРА 08.03.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.05,99 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

13 ГАРАЕВА АЛИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.06,85 3 ПАВЛОВ ИЛ, АРБЕЕВ ОА

14 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.07,29 3 САМОЙЛОВА АЮ

15 ГАЛИМОВА САБРИНА 01.01.2002 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.07,42 3 ШАМАНАЕВ БН

16 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА         17.07.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.07,93 3 МИГУНОВА НВ

17 АХТЯМОВА АДЕЛЯ 01.01.2002 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.09,09 3 ФЕДОРОВ НВ

18 ВОРОНЦОВА ЕЛЕНА 15.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,21 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

19 ГИЛЬМУЛЛИНА ГУЗЕЛЬ 01.01.2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.10,77 3 ЕЛИН АИ

20 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.11,05 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

21 САГДЕЕВА КАРИНА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.13,16 1Ю ПАВЛОВ ИЛ, АРБЕЕВ ОА

22 БУТАКОВА ГУЗЕЛЬ 01.01.2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 1.13,34 1Ю ЛИСОВ ВВ

1 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 27.06.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.02,851 2 ЕЛИН АИ

2 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.02,858 2 НОСОВА МЕ

3 ДАМИНОВА ДИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.03,20 2 КОРНЕВА АВ

4 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.03,65 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

5 МИРОНОВА МИЛЕНА 01.01.2005 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.03,88 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

6 КИРИЛУШКИНА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.03,99 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 01.01.2005 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.04,35 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

8 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.05,09 2 ФАТЫХОВА ЕВ

9 АЗИЗОВА РУШАНА 02.02.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 1.05,41 2 КУЦЕВАЯ ЛА

10 СЁМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.05,44 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

11 УСТИМКИНА МАРИЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 1.06,19 3 ЛИСОВ ВВ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

БЕГ 400 М

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.
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Территория

Организация                                                        

Ведомство       ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

12 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.06,21 3 ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

13 МУБАРАКЗЯНОВА АДЕЛИНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.06,65 3 ПЕРМИТИН ВА

14 ХРАМОВА АЛЕНА 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 1.07,00 3 АВДЕЕВА ЗИ

15 АНИКИНА АРИНА 01.01.2003 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.07,03 3 ШАМАНАЕВ БН

16 КОРОВИНА АННА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.07,29 3 САМОЙЛОВА АЮ

17 ГАРИПОВА АЛИНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.07,39 3 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

18 ГИЗЗАТУЛЛИНА ЛЕЙСАН 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.07,43 3 СТАРИКОВ ВИ

19 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,65 3 ЛАТЫПОВ АФ

20 МУХАМЕТЗЯНОВА КАМИЛЯ 01.01.2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.07,87 3 ПЕРМИТИН ВА

21 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.08,39 3 ЛАТЫПОВ АФ

22 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.08,40 3 ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

23 ВАЛЕЕВА ДИНАРА 01.01.2004 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 1.08,44 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ Э.Р., Ф.Ф.

24 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.08,72 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

25 ГАБДУРАХМАНОВА ЭЛИЗА 01.01.2004 1Ю АКТЮБА, АЗНАКАЕВ.Р-Н ДЮСШ БАРС 1.09,11 3 СОКОЛОВ ВА

26 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,19 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

27 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.09,31 3 НОСОВА МЕ

28 ИСХАКОВА АЛИНА 01.01.2004 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.09,80 3 ИЛЬИН ДИ

29 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.10,13 3 САМОЙЛОВА АЮ

30 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.10,22 3 КУТДУСОВ РХ

31 АКУЛОВА КАРИНА 01.01.2004 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 1.10,96 3 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

32 ДАНИЛОВА АЛЕСЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК ЛЫЖНИК 1.11,08 3 ЛИСОВ ВВ

33 ТУМАРОВА СОФИЯ 13.06.2004 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 1.11,20 1Ю КУЦЕВАЯ ЛА

34 СЕЙФУЛЛИНА ЛАУРА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.11,25 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ,САМОЙЛОВА АЮ

35 ШРАГИНА АНИКА 01.01.2004 3 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 1.11,59 1Ю КРАСНОВА РР

36 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.11,83 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

37 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.11,84 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

38 НИКУЛИНА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 1Ю ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 1.12,56 1Ю ЛИСОВ ВВ, КРАСНОВА РР

39 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 30.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.12,79 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

40 САФИНА АЛИНА 27.11.2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.12,88 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

41 КИРИЛУШКИНА АННА 01.01.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.15,53 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

42 НИКИТИНА РЕНАТА 03.10.2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.15,90 1Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

43 ДОРОНИНА МАРГАРИТА 01.01.2003 1Ю ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 1.16,79 1Ю ЛИСОВ ВВ

44 ВАСИЛЕНКО ДАРИНА 08.01.2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.16,84 1Ю ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

ПЕНЬКОВА СОФИЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС DQ ЛИСОВ ВВ
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1 ГИМАДИЕВА КАМИЛЯ 01.01.2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 2.20,52 1 УЛЬДАНОВА АС

2 ЮНУСОВА РОЗА 01.01.2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.21,50 1 НОСОВА МЕ

3 ГАРИПОВА РАМИЛЯ 01.01.2001 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.31,68 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ Э.Р., Ф.Ф.

4 ЕРМОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.33,58 2 ФЕДОРОВ НВ

5 МИНГАЛЕЕВА АДЕЛЯ 23.02.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.37,48 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

6 АХТЯМОВА АДЕЛЯ 01.01.2002 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.38,14 3 ФЕДОРОВ НВ

7 ГАРАЕВА АЛИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 2.38,24 3 ПАВЛОВ ИЛ, АРБЕЕВ ОА

8 ШАРИПОВА ЭЛЬЗА 01.01.2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.38,35 3 СТАРИКОВ ВИ

9 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.44,15 3 САМОЙЛОВА АЮ

10 ИКСАНОВА МИЛАНА 01.01.2004 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 3.05,18 2Ю ГИМАЕВА ЕИ

ВК ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 01.01.2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.22,56 1 САМОЙЛОВА АЮ

ВК ИБАШАЕВА АЛИСА 01.01.1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.35,05 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

1 КРАЙНОВА НАТАЛЬЯ 01.01.2003 1 КАЗАНЬ УОР 2.22,61 1 ПАВЛОВ ИЛ

2 УСТИМКИНА МАРИЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 2.29,02 2 ЛИСОВ ВВ

3 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.29,62 2 НОСОВА МЕ

4 ДАМИНОВА ДИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.30,68 2 КОРНЕВА АВ

5 ХРАМОВА АЛЕНА 01.01.2003 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 2.33,36 2 АВДЕЕВА ЗИ

6 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 01.01.2005 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.35,96 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.38,48 3 ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

8 ИШМУРЗИНА ДИАНА 05.10.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.38,61 3 СТАРИКОВ ЮИ

9 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.38,83 3 ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

10 АКУЛОВА КАРИНА 01.01.2004 0 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 2.41,46 3 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

11 ВАЛЕЕВА ДИНАРА 01.01.2004 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.42,28 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ Э.Р., Ф.Ф.

12 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.44,05 3 САМОЙЛОВА АЮ

13 АХМАДЕЕВА АЛИЯ 05.10.2005 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 2.44,29 3 КУЦЕВАЯ ЛА

14 САФИНА АЛИНА 27.11.2003 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.44,56 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М



9 декабря 2017г.

финальные г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

15 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.44,66 3 САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

16 ПЕНЬКОВА СОФИЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК ДЮСШ БАРС 2.44,93 3 ЛИСОВ ВВ

17 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.46,07 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

18 ГИЗЗАТУЛЛИНА ЛЕЙСАН 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.47,00 3 СТАРИКОВ ВИ

19 ГАБДУРАХМАНОВА ЭЛИЗА 01.01.2004 1Ю
АКТЮБА, АЗНАКАЕВ.Р-

Н ДЮСШ БАРС 2.47,11 3 СОКОЛОВ ВА

20 ЧАУЗОВА АЛЕНА 01.01.2004 1Ю
АКТЮБА, АЗНАКАЕВ.Р-

Н ДЮСШ БАРС 2.49,12 1Ю СОКОЛОВ ВА

21 МУССАЛЯМОВА САБИНА 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.54,75 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

22 ДАНИЛОВА АЛЕСЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК ЛЫЖНИК 2.56,90 1Ю ЛИСОВ ВВ



8 декабря 2017г.

финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ИЛЬМУСЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 1 КАЗАНЬ УОР 4.57,32 2 ИЛЬИН ВГ

2 МОРОЗОВА ЕВГЕНИЯ 01.01.2004 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.04,34 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

3 СИРАЕВА КАМИЛЛА 07.08.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.23,99 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

4 ГАРИПОВА РАМИЛЯ 01.01.2001 2 БАВЛЫ ДЮСШ №1 5.34,58 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ Э.Р., Ф.Ф.

5 ШАРИПОВА ЭЛЬЗА 01.01.2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.36,32 3 СТАРИКОВ ВИ

1 КРАЙНОВА НАТАЛЬЯ 01.01.2003 1 КАЗАНЬ УОР 4.48,69 1 ПАВЛОВ ИЛ

2 ПАШКОВА ДАРЬЯ 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.23,37 3 ПЕРМИТИН ВА

3 ГРАЧЕВА ВАРВАРА          04.12.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 5.31,53 3 МИГУНОВА НВ

4 АХМАДЕЕВА АЛИЯ 05.10.2005 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 5.36,94 3 КУЦЕВАЯ ЛА

5 ЕВСЕЕВА СНЕЖАНА 01.01.2003 1юн. БАВЛЫ ДЮСШ №1 5.37,99 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ Э.Р., Ф.Ф.

6 КУТДУСОВА МИЛЕНА 01.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.38,30 3 СЕРГЕЕВ ВВ

7 ЧАУЗОВА АЛЕНА 01.01.2004 1Ю
АКТЮБА, 

АЗНАКАЕВ.Р-Н
ДЮСШ БАРС 5.46,11 1Ю СОКОЛОВ ВА

8 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 5.52,10 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

9 САМИГУЛЛИНА АЗАЛИЯ 01.01.2003 1Ю
АКТЮБА, 

АЗНАКАЕВ.Р-Н
ДЮСШ БАРС 6.03,34 1Ю СОКОЛОВ ВА

10 МУССАЛЯМОВА САБИНА 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 6.05,87 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

11 МИННАХМЕТОВА ДИАНА 30.01.2003 3 МАМАДЫШ ДЮСШ ОЛИМП 6.08,72 2Ю ВЛАСОВ ЮН

12 АХМЕДОВА ЮЛИЯ 01.01.2004 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 6.16,86 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

0

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

БЕГ 1500 М



 8 декабря 2017г.

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,19 8,94 1 ЛАТЫПОВА НП

2 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 05.12.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,08 8,97 1 ЕЛИН АИ

3 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 01.01.2001 1 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 9,66 9,57 2 ГИЛЬФАНОВ РГ

4 ГАЙСИНА ЛЕЙСАН 22.03.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,76 9,69 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

5 ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 28.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,64 9,73 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

6 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,94 9,94 2 БЫКОВ ВЕ

7 САБИРОВА ДИАНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10,16 3 НОСОВА МЕ

8 МИННИГУЛОВА АЛИЯ 24.02.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10,34 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DNF ФАТЫХОВА Е.В.

1 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,34 9,36 2 БЫКОВ ВЕ

2 БУСОВА ВИКТОРИЯ 21.03.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,86 9,60 2 БЫКОВ ВЕ

3 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 14.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,92 9,73 2 ЕЛИН АИ

4 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,91 9,90 2 НОСОВА МЕ

5 МУБАРАКЗЯНОВА АДЕЛИНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10,69 10,83 3 ПЕРМИТИН ВА

6 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,28 DNF 3 ЯШИНА ЖЛ, АРБЕЕВ ОА

7 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 10,81 3 ЮСУПОВА ОВ, КОРНЕВА АВ

8 ТУМАРОВА СОФИЯ 13.06.2004 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 11,51 1Ю КУЦЕВАЯ ЛА

ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DNF ФАТЫХОВА ЕВ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 М с/б

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.



9 декабря 2017г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04гг.р. фин. забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ШАКИРОВА ТАНСЫЛУ 01.01.2002 2 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 7.37,35 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

2 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 01.01.2001 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 7.42,52 3 ФЕДОРОВ НВ

3 АХМЕТОВА АЛСУ 01.01.2001 2 АКТЮБА, АЗНАКАЕВ.Р-Н ДЮСШ БАРС 7.47,20 3 СОКОЛОВ ВА

ВК НУРГАЛИЕВА ДИАНА 18.01.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 7.00,36 1 НИКОЛАЕВ АГ

1 КАМАЛОВА ВЕНЕРА 01.01.2004 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 7.44,89 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 САМИГУЛЛИНА АЗАЛИЯ 01.01.2003 1Ю АКТЮБА, АЗНАКАЕВ.Р-Н ДЮСШ БАРС 9.01,63 БР СОКОЛОВ ВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

БЕГ 2000 М СП
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финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 СИРАЕВА КАМИЛЛА 07.08.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11.22,8 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

2 АХМЕТОВА АЛСУ 01.01.2001 2
АКТЮБА, 

АЗНАКАЕВ.Р-Н
ДЮСШ БАРС 11.29,4 2 СОКОЛОВ ВА

3 ШАКИРОВА ТАНСЫЛУ 01.01.2002 2 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 12.03,4 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

1 МОРОЗОВА ЕВГЕНИЯ 01.01.2004 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10.56,0 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 КАМАЛОВА ВЕНЕРА 01.01.2004 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 11.31,5 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

3 КУТДУСОВА МИЛЕНА 01.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12.06,6 3 СЕРГЕЕВ ВВ

4 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 12.16,1 3 САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

5 ЕВСЕЕВА СНЕЖАНА 01.01.2003 1юн. БАВЛЫ ДЮСШ №1 12.35,4 1Ю ТУХБАТУЛЛИНЫ Э.Р., Ф.Ф.

ГРАЧЕВА ВАРВАРА          04.12.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН DNF МИГУНОВА НВ

МУСТАФИНА ПОЛИНА 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ DNF СЕРГЕЕВ ВВ

БЕГ 3000 М

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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 г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 14.03.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.46,9 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

САЛАХОВА МАРИНА 25.07.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕРМИТИН ВА

БОГОМОЛОВА АНАСТАСИЯ 15.09.2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СЕРГЕЕВ ВВ

КИСИЛЕВА НИНА 20.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

2 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.48,0 1 БАРЫШНИКОВЫ ЛН, АС, ВОСТРИКОВА ИА

СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЛАТЫПОВА НП

АБДРИЕВА РАЛИНА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КУТДУСОВ РХ

ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

3 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.49,4 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 28.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 05.12.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ

4 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.50,0 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

5 ИСХАКОВА АЛИНА 01.01.2004 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.53,5 2 ИЛЬИН ДИ

ГАЛИМОВА САБРИНА 01.01.2002 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

ПОНОМАРЕВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2001 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

ШАШЕРИНА АЛЕКСАНДРА 01.01.2001 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

6 ЕРМОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.53,6 2 ФЕДОРОВ НВ

ЮНУСОВА РОЗА 01.01.2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

АБДРАХМАНОВА АЛИНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

САБИРОВА ДИАНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М

7 ГАЙСИНА ЛЕЙСАН 22.03.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.54,1 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

КАРИМОВА ЭЛЬВИРА 08.03.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

КАШАФУТДИНОВА КСЕНИЯ 31.12.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ

8 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.56,3 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ АН, ЖЛ

СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАТЫХОВА Е.В.

9 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.58,3 3 КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ, САВЕЛЬЕВА ВА

ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

КОЧНЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА САМОЙЛОВА АЮ

1 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 14.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.49,2 2 ЕЛИН АИ

БУСОВА ВИКТОРИЯ 21.03.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

2 КУЛАКОВА ЮЛИЯ 01.01.2004 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.50,9 2 ИЛЬИН ДИ

АНИКИНА АРИНА 01.01.2003 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

НОВИКОВА ВИКА 01.01.2003 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

ДЕНИСОВА ПОЛИНА 01.01.2003 КМС ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

3 СЁМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.51,6 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

САБИТОВА ИЛЬСИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ЕГОРОВА ДИАНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ АН, ЖЛ

КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНА ЖЛ, АРБЕЕВ ОА

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М

4 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.52,0 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАТЫХОВА ЕВ

КОМАРОВА ИНГА 12.09.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

5 КИРИЛУШКИНА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.53,7 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

МИРОНОВА МИЛЕНА 01.01.2005 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 01.01.2005 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

6 КОРОВИНА АННА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.54,7 2 САМОЙЛОВА АЮ

АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ЮСУПОВА ОВ, КОРНЕВА АВ

ДАМИНОВА ДИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ

СЕЙФУЛЛИНА ЛАУРА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ЧУРГАНОВА ЕВ,САМОЙЛОВА АЮ

7 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.55,8 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ГАРИПОВА АЛИНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

КУРГАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА

МУБАРАКЗЯНОВА АДЕЛИНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕРМИТИН ВА

8 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.56,5 3 НОСОВА МЕ

КАМАЛИЕВА АЛИЯ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

ФАТХУТДИНОВА АДЕЛИНА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

9 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 22.02.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.59,3 3 МИГУНОВА НВ

АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.

ГРАЧЕВА ВАРВАРА          04.12.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН МИГУНОВА НВ

САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ХИСАМОВ И.Н,ОПОЛЕВА С.Ю.
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рождения
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разряд Организация Город ФИНАЛ
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разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М

10 АЗИЗОВА РУШАНА 02.02.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 2.00,3 3 КУЦЕВАЯ ЛА

ХАКИМОВА РОКСАНА 14.05.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 ЗАДОРОЖНАЯ МП

АХМАДЕЕВА АЛИЯ 05.10.2005 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 КУЦЕВАЯ ЛА

ТУМАРОВА СОФИЯ 13.06.2004 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 КУЦЕВАЯ ЛА

11 ФАХРУТДИНОВА АЙСЫЛУ 01.01.2004 2Ю ТУКАЕВ.Р-Н ДЮСШ 2.18,6 2Ю БАКУСЕВ ГЗ

ГАРИФУЛЛИНА КАМИЛЛА 01.01.2004 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 ПЕРМИТИН ВА

ПЕТРОВА АДЕЛИНА 01.01.2005 2 ТУКАЕВ.Р-Н ДЮСШ БАКУСЕВ ГЗ

ИКСАНОВА МИЛАНА 01.01.2004 0 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 ГИМАЕВА ЕИ
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120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО О ХО ХХХ 2 2 165 1 ЛАТЫПОВА НП

2 РОМАНОВА ДАЯНА 20.04.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХО ХХХ 2 1 160 2 ВОСТРИКОВА И.А.

3 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 11.10.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХХХ 1 0 155 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР О О О ХО ХХХ 2 1 150 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

5 ГОРЕВА ДИАНА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХХО ХХХ 3 2 150 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

6 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 04.01.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР О ХХХ 1 0 130 1Ю РЫНИНА ЕИ

7 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О О ХО ХХХ 2 1 130 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

1 ЕРМОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ О О О ХХО ХХО О ХХХ 3 4 165 1 СТАРИКОВ ВИ, ЕРМОЛАЕВ Д

2 ПЕТРОВА СОФЬЯ 28.07.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ О О О ХО ХХХ 2 1 155 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

3 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 09.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О О О О О ХХХ 1 0 150 2 ЕЛИН АИ

3 САБИТОВА ИЛЬСИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХХХ 1 0 150 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 СЁМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХО ХХХ 2 1 150 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

7 БУСОВА ВИКТОРИЯ 21.03.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О О О О ХХХ 1 0 145 3 БЫКОВ ВЕ

7 ЕГОРОВА ДИАНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХХХ 1 0 145 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК О ХО О ХХО ХХХ 3 3 145 3 НОСОВА МЕ

10 ЗАХАРОВА ЛАЙМА 02.12.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О О ХХХ 1 0 140 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 140 3 ЯШИНА ЖЛ, АРБЕЕВ ОА

12 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХХХ 1 0 135 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

12 ХАКИМОВА РОКСАНА 14.05.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 О О О ХХХ 1 0 130 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

А

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ВЫСОТЫ
В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Дата 

рождения

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04гг.р.

Ф.И. О. тренера

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
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230 240 250 260 270 280 290 300 330 340 350 360 370 380

1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 01.01.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О - О - О - О ХХХ 1 0 290 2 СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

2 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О О О О ХХХ 1 0 280 2 СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

ВК СУРОВА АНАСТАСИЯ 26.09.1996 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О О ХХХ 1 0 370 КМС ЗАХАРЧУК Д.Г.

ВК ДАСАЕВА ДИАНА 19.03.1997 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О О ХХО ХХХ 3 2 350 КМС БАЛАЕВА ОС, ЗАХАРЧУК ДГ

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



9 декабря 2017г.
 г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 05.12.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК X 5,30 - 5,22 5,28 5,52 5,52 2 ЕЛИН АИ

2 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,48 5,08 5,23 5,35 5,27 5,33 5,48 2 ЛАТЫПОВА НП

3 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП X 4,73 4,74 4,81 5,06 4,71 5,06 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 11.10.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,87 4,89 4,73 4,98 4,97 X 4,98 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,95 4,89 4,79 4,59 4,94 X 4,95 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

6 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,92 4,68 4,89 4,79 4,92 4,92 3 ФАТЫХОВА Е.В.

7 ГОРЕВА ДИАНА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,88 4,73 4,79 4,92 4,56 4,88 4,92 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

8 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,58 4,78 X 4,53 4,85 4,88 4,88 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,72 X 3,79 4,72 3 БЫКОВ ВЕ

10 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 09.08.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,61 4,71 4,58 4,71 3 РЫНИНА ЕИ

11 ЮНУСОВА РЕНАТА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП X 4,54 4,65 4,65 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

12 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,64 X 4,58 4,64 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

13 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,63 X 4,29 4,63 1Ю САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

14 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА   09.09.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН X 4,47 X 4,47 1Ю МИГУНОВА НВ

15 ГАЛИЕВА ЭЛЬЗА 01.01.2001 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 4,18 4,36 4,45 4,45 1Ю КОЗЛОВ ВИ

16 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 4,31 4,29 4,43 4,43 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

17 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР X X 4,41 4,41 1Ю РЫНИНА ЕИ

18 САБИРОВА ДИАНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК - 4,15 4,36 4,36 1Ю НОСОВА МЕ

19 ГАТАУЛЛИНА КАМИЛЯ 03.07.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - 3,55 X 3,55 БР ФАТЫХОВА Е.В.

ГИЛЯЗЕВА МАЛИКА 26.06.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - X X НР ФАТЫХОВА Е.В.

МИННИГУЛОВА АЛИЯ 24.02.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ X X X НР ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА X X X НР ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

КЫРГАНОВА ЮЛИЯ 01.01.2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК X X X НР БЫКОВ ВЕ

ХАБИБРАХМАНОВА АДЕЛЯ 01.01.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК X X X НР БЫКОВ ВЕ

МУХАМАДЕЕВА ЛИЯ 02.02.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - - - ФАТЫХОВА Е.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ДЛИНА

ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ОСНОВНЫЕ
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ДЛИНА

ФИНАЛОСНОВНЫЕ

1 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,08 4,92 4,68 - 5,06 5,29 5,29 2 БЫКОВ ВЕ

2 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 14.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,01 5,13 Х 5,21 5,17 Х 5,21 2 ЕЛИН АИ

3 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,88 Х 5,14 5,07 Х 4,96 5,14 3 ЯШИНА ЖЛ, АРБЕЕВ ОА

4 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4,84 4,86 5,01 5,14 3,95 4,89 5,14 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

5 ПЕТРОВА СОФЬЯ 28.07.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4,96 4,91 4,96 4,95 Х 5,09 5,09 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

6 БУСОВА ВИКТОРИЯ 21.03.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,68 5,01 4,84 4,85 4,94 4,94 5,01 3 БЫКОВ ВЕ

7 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,92 4,60 4,49 4,57 4,39 4,98 4,98 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,78 3,88 4,96 4,72 Х Х 4,96 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 СЁМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,87 4,69 4,91 4,91 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

10 САБИТОВА ИЛЬСИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,88 4,85 4,89 4,89 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

11 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,89 - 4,68 4,89 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

12 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4,55 4,53 4,44 4,55 1Ю НОСОВА МЕ

13 ЕГОРОВА ДИАНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,51 4,09 4,29 4,51 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

14 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 4,15 4,49 4,50 4,50 1Ю ЮСУПОВА ОВ, КОРНЕВА АВ

15 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,41 4,21 - 4,41 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

16 ХАКИМОВА РОКСАНА 14.05.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 4,12 4,36 4,39 4,39 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

17 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 4,25 4,25 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

18 ЗАХАРОВА ЛАЙМА 02.12.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,18 3,90 4,18 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

19 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,99 4,17 3,96 4,17 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

20 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 3,94 3,91 4,16 4,16 2Ю САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

21 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 3,90 4,14 4,14 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

22 НАУМОВА МАРИЯ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 3,91 3,76 4,11 4,11 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

23 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 03.01.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х Х 4,08 4,08 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

САТТАРОВА ДАЛИЯ 22.10.2003 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК справка ЕЛИН АИ

ГАЙФИЕВА РАЛИНА 12.10.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК справка ЕЛИН АИ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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1 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 11.10.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,80 11,17 11,12 11,04 11,02 11,24 11,24 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,13 10,43 10,63 10,33 10,38 10,71 10,71 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 17.08.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 10,27 Х 9,87 10,18 10,52 10,52 3 РЫНИНА ЕИ

4 ЮНУСОВА РЕНАТА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 10,23 Х Х 10,40 Х 10,36 10,40 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

5 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 09.08.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 10,20 10,21 - 9,74 Х 10,21 1Ю РЫНИНА ЕИ

6 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА   09.09.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН Х 9,58 Х - Х Х 9,58 2Ю МИГУНОВА НВ

7 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х Х 9,52 Х - - 9,52 2Ю РЫНИНА ЕИ

1 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10,73 10,61 10,57 10,32 10,85 9,57 10,85 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

2 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,65 9,92 9,76 9,56 9,81 9,95 9,95 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 09.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК X X X X - - НР ЕЛИН АИ

ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х DQ DQ ЛАТЫПОВ АФ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ТРОЙНОЙ

 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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ВК МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 11,70 11,33 11,77 11,77 ЛАПИЦКИЙ ЮИ

ВК ГИМАЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2000 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,62 8,35 9,00 9,00 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

3 кг

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - 11,58 - 11,55 11,39 10,71 11,58 2 ЛАТЫПОВА НП

2 МИНГАЛИЕВА КАМИЛЛА 01.01.2001 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 10,05 10,82 10,46 10,34 11,15 11,54 11,54 2 ШАШНИКОВ СЕ, ЛАПИЦКИЙ ЮИ

3 МАЗАРОВА ДАРЬЯ 01.01.2001 3 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 9,57 10,44 10,22 10,54 10,19 10,74 10,74 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

4 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,11 9,80 9,99 10,21 9,92 10,37 10,37 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,67 8,88 9,54 9,02 10,00 9,40 10,00 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

6 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 04.01.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,68 Х Х 8,59 9,38 9,33 9,68 3 РЫНИНА ЕИ

7 КАРИБОВА ТАСМИН 01.01.2002 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 9,09 8,84 8,68 9,32 8,08 8,29 9,32 3 ГИМАЕВА ЕИ

8 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 01.01.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,65 8,62 9,24 9,03 8,94 9,06 9,24 3 СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

9 НАУМКИНА КСЕНИЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,62 8,08 8,65 8,65 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА, КОРНЕВА АВ

10 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х 7,61 8,27 8,27 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

11 СЕМЯНОВИЧ ВЕРОНИКА 01.01.2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,09 8,03 7,49 8,09 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

12 ТАРАБАНОВА АНАСТАСИЯ 29.09.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,93 7,69 7,84 7,93 2Ю САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

13 МОРОЗОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,75 7,89 7,59 7,89 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

14 КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,53 7,49 7,61 7,61 2Ю САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ,  РЯБОВА Ю.А.

15 ХАКИМОВА МИЛЕНА 01.01.2002 2Ю ТУКАЕВ.Р-Н ДЮСШ 7,22 7,17 7,46 7,46 2Ю БАКУСЕВ ГЗ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ЯДРО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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Вып. 
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ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04гг.р.

ЯДРО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

3 кг

1 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 14.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,24 9,92 - 9,18 10,64 10,56 10,64 3 ЕЛИН АИ

2 САБИТОВА ИЛЬСИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА X 9,70 10,26 9,62 9,91 9,71 10,26 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ЕГОРОВА ДИАНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,15 9,01 9,55 9,55 9,73 9,36 9,73 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 ЕРМОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,19 8,48 9,08 X 8,64 8,60 9,19 3 СТАРИКОВ ВИ, ЕРМОЛАЕВ Д

5 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,32 8,48 8,79 8,65 9,12 8,51 9,12 3 ЯШИНА ЖЛ, АРБЕЕВ ОА

6 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,40 - 8,60 9,05 8,85 8,48 9,05 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,41 - 7,63 8,35 8,65 7,90 8,65 1Ю КОРНЕВААВ, ПОПОВ НИ

8 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 09.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,64 8,20 8,36 6,83 7,82 8,29 8,36 1Ю ЕЛИН АИ

9 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,78 7,40 8,04 8,04 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

10 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,01 7,59 7,76 8,01 1Ю НОСОВА МЕ

11 ХАКИМОВА РОКСАНА 14.05.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 - 6,60 7,79 7,79 2Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

12 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,60 - - 7,60 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

13 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 6,70 - - 6,70 3Ю
КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ, САВЕЛЬЕВА 

ВА

14 САЙРАНОВА АДИЛЯ 01.01.2004 3Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 5,69 4,44 5,18 5,69 БР ГИМАЕВА ЕИ

15 ГАРАЕВА АНГЕЛИНА 01.01.2004 3Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 5,23 5,43 5,06 5,43 БР ГИМАЕВА ЕИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

СИВЦОВА Т.В., НИЖНЕКАМСК, СС ВК

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ АХМЕТЗЯНОВ К.Х., КАЗАНЬ, СС ВК


